ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNN&PTNT-TS Thanh Hoá, ngày         tháng   11  năm 2022

VĂN BẢN

CHẤP THUẬN CẢI HOÁN TÀU CÁ TH-91129-TS

Xét đề nghị của ông: Đặng Văn Giỏi

Địa chỉ thường trú: xã Ngư Lộc, huyện Hậu Lộc, tỉnh Thanh Hóa;

Về việc cải hoán tàu cá với các đặc điểm chính như sau:

-  Kích thước chính: Lmax x Bmax x D, m: 22,25 x 6,28 x 2,70; chiều chìm d,m: 2,10 ;

- Vật liệu vỏ: Gỗ; Công suất máy: 441,6 (KW);

- Ký hiệu thiết kế:

- Đơn vị thiết kế:

- Loại nghề khai thác thủy sản: Lưới chụp;

- Vùng hoạt động: Vùng khơi - Biển Việt Nam;

- Thời hạn của văn bản chấp thuận: 12 tháng kể từ ngày ký.

Căn cứ hạn ngạch giấy phép khai thác thủy sản quy định tại Khoản 2, Điều

1, Quyết định 1223/QĐ-BNN-TCTS ngày 23/3/2021 của Bộ Nông nghiệp và

PTNT và Công văn số 9301/UBND-NN ngày 28/6/2022 của UBND tỉnh Thanh

Hóa, Sở Nông nghiệp và PTNT Thanh Hoá chấp thuận ông Đặng Văn Giỏi được

cải hoán tàu cá với các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Ông Đặng Văn Giỏi;

- Giám đốc Sở (để b/cáo);

- Lưu: VT, CCTS.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Cường

		cuongnd.ccts.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-22T09:55:47+0700

		2022-11-22T11:28:03+0700

		2022-11-22T11:28:28+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-22T11:28:46+0700